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NORD INSURETECH GROUP AB AVSLUTAR 
SAMARBETET MED TRYG GENOM 
DOTTERBOLAGET PRONANS
Nord Insuretech Group AB (Nord) meddelar idag att bolaget har avslutat sitt 
samarbete med Tryg, som genomfördes genom deras dotterbolag Pronans. 
Beslutet är en naturlig följd av företagets strategi att fokusera på 
kärnverksamheten och sina egna produkter.

Beslutet att avsluta samarbetet representerar en viktig utveckling för Nord och är i linje med 
företagets övergripande strategi att allokera resurser och ansträngningar mot förbättring och 
utveckling av sina egna försäkringsteknologiska lösningar.

Avtalet som ingicks den 24 mars 2022 har varit en viktig pusselbit i Nords utvecklingsresa, och 
både bolaget och säljarna tar med sig viktiga lärdomar från arbetet som agent åt Tryg på den 
norska marknaden. VD Sofia Nilsson vill rikta ett särskilt tack för Trygs förståelse och stöttning i 
koncernens utvecklingsresa.

"Samarbetet med Tryg genom Pronans har varit en värdefull erfarenhet för oss på Nord. Vi tackar 
Tryg för det goda samarbete vi haft och de möjligheter det har gett oss att växa och utvecklas 

" säger Sofia Nilsson, VD för Nord Insuretech Group AB.tillsammans,

Beslutet att avsluta samarbetet har noggrant utvärderats och är ett steg för att ytterligare 
koncentrera Nord på sina kärnprodukter och tjänster. Nu när Nord kan erbjuda ett brett spektrum 
av försäkringsprodukter både till privatpersoner och företag genom sina egna plattformar, är tiden 
rätt för att rikta alla resurser och energi mot försäljning och utveckling internt. Företaget är 
övertygat om att detta beslut kommer att stödja deras fortsatta tillväxt och förmåga att leverera 
innovativa och högkvalitativa lösningar till sina kunder.

För mer information, vänligen kontakta:
Sofia Nilsson, VD Nord Insuretech Group AB
Phone: +46 704 937 758
Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:
Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget 
har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska 
plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika 
försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på 
Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på .www.nordinsuretechgroup.se
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